[bookmark: _Hlk58483174]	ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	г. Красный Холм

	18 декабря 2020 г.

	№42

	Об утверждении структуры Администрации Краснохолмского муниципального округа Тверской области

Рассмотрев представление Главы Краснохолмского муниципального округа Тверской области об утверждении структуры Администрации Краснохолмского муниципального округа, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Краснохолмского муниципального округа, Дума Краснохолмского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации Краснохолмского муниципального округа Тверской области (Приложение 1).
2.  Рекомендовать Главе Краснохолмского муниципального округа Журавлеву В.Ю. привести муниципальные правовые акты и штатное расписание в соответствие с частью первой настоящего решения.
3. Решение Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области от 23.04.2014 №167 «О структуре администрации района» (с изменениями от 24.12.2018г. № 118) признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь» и  размещению на официальном сайте муниципального образования Краснохолмский район Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Краснохолмского
муниципального округа                                                               Т.П. Серова

Глава Краснохолмского
муниципального округа:                                                              В.Ю. Журавлев

Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к решению Думы Краснохолмского муниципального округа от 18.12.2020 № 42
Структура Администрации Краснохолмского муниципального округа
Глава Краснохолмского муниципального округа
Заместитель Главы администрации по социальным вопросам
Заместитель Главы администрации округа по финансам и экономике, заведующий финансовым отделом
Первый заместитель Главы администрации округа
Заместитель Главы администрации по ЖКХ и развитию территорий

Управляющий делами, руководитель аппарата администрации округа
Отдел образования администрации округа
(юридическое лицо)
Финансовый отдел администрации округа
(юридическое лицо)
Отдел строительства, архитектуры, транспорта и связи администрации округа
Юридический отдел администрации округа
Отдел культуры, спорта и по делам молодежи администрации округа
 (юридическое лицо)
Отдел экономики и инвестиций администрации округа
Отдел ЖКХ и развития территорий администрации округа
(юридическое лицо)
Отдел ЗАГС администрации округа
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
Контрактная служба администрации округа
Отдел мобилизационной подготовки, по делам ГО и ЧС администрации округа
Архивный отдел администрации округа
МКУ «ЕДДС Краснохолмского муниципального округа»
Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Комитет по управлению имуществом и земельными ресурсами
Военно-учетный стол
Административная комиссия Краснохолмского МО